謹啓

盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 53 回日本小児外科学会東海北陸地方会を富山で下記の通り開催いたします。

皆様からの多数のご演題応募とご参加をお待ち申し上げます。

謹白

第 53 回日本小児外科学会東海北陸地方会 会長

富山大学附属病院 南砺・地域医療支援学、第 2外科小児外科

廣川慎一郎

記

日時：2019 年 12 月 1 日（日）  9:00  ～  16:50 （予定）

場所：富山大学附属病院 総合臨床教育センター2階 多目的研修室 （富山県富山市杉谷 2630

http://www.hosp.u-toyama.ac.jp/guide/map/map.html

富山大学杉谷周辺マップ

https://www.u-toyama.ac.jp/access/sugitani/index.html#sugitaniCampus

応募方法：抄録（演題名、所属施設名、演者名含め 400 字以内、MS Word ファイルをメールの添

付文書で送付して下さい。（宛先:hiro1ps@med.u-toyama.ac.jp）

演題応募メール受領後受領確認メールを送信します。メールが届かない場合はメールか電話に

てお問い合わせ下さい。

遠方の方で交通に時間的な制限がある場合は、発表可能な時刻をメールでお知らせいただけれ

ば、できるだけ調整配慮したします。

演題募集：2019 年 9 月 1 日（日） ～ 10 月 20 日（日）（厳守をお願いします）

参加費：  1,000  円

内容： 一般演題発表、特別講演、評議員会・総会

ランチョンセミナー：「小児の気道異物事故の現状と予防」

富山大学大学院医学薬学研究部（医学）小児科学教授 足立 雄一 先生

事務局： 〒930-0194 富山県富山市杉谷 2630

富山大学附属病院 南砺・地域医療支援学、第 2外科小児外科

廣川慎一郎、高木みよの（事務担当）

TEL 076-415-8868、 FAX 076-434-5071

mail: hiro1ps@med.u-toyama.ac.jp

富山大学杉谷キャンパス 構内図

総合臨床教育センターは、

こちらです。

※（下記拡大図参照）

※拡大図 総合臨床教育センターへはこちらの入口より

お入り下さい。（病院側からは入れません）

至ファミリーパーク

【駐車場のご案内】

 バーをくぐり、駐車券をお取り下さい。参加者の方には

駐車割引券をお渡し致します。「学生・職員用」に停めら

れた場合は駐車割引券利用にて無料になりますが、「外来

用」に停められた場合は駐車割引券を利用されても￥100

かかりますので、ご了承ください。

・・・・学生・職員用

・・・・外来用（立体駐車場も含む）

注意